DAFTAR SINGKATAN

Singkatan Nama Pemakaian pertama
kali pada halaman

TI Teknologi Informasi 1
IPDN Institut Pemerintahan 1
Dalam Negeri
DEPNAGRI Departemen Dalam 1
Negeri Republik
Indonesia
SIAKAD Sistem Informasi 1
Akademik
UPTIK Unit Pelayanan 1
Teknologi Informasi dan
Komunikasi
EA Enterprise Architecture 2
TOGAF The Open Group 2
Architecture Framework
ADM Architecture 2
Development Method
DoDAF Department of Defense 12
Architecture Framework
(DoDAF)
FEAF Federal Enterprise 12

Architecture Framework

TEAF Treasury Enterprise 12
Architecture Framework

UML Unified Modelling 26
Languange

X1X



Singkatan

IT

KSA

PDPT

TA

GBPP

SAP

NPP

LAKIP

SDM

PPL

PKL

DO

Nama

Information Technology

Kamar Sakit Antara

Pangkalan Data
Perguruan Tinggi

Key Performance Index

Tugas Akhir

Garis-Garis Besar
Program Pengajaran

Satuan Acara
Perkuliahan

Nomor Pokok Praja
Laporan Kerja Instansi
Pemerintah

Sumber Daya Manusia
Praktek Pengenalan
Lapangan

Praktik Kerja Lapangan

Drop Out

XX

Pemakaian pertama
kali pada halaman

37

46

50

61

64

67

67

69

89

89

91

91

92



